
Sara Gunnarsson sätter in 4-1 och låser i princip måndagens kvalmatch till IFK Lindesbergs fördel.
Foto: Timmy Lundegård
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Det blir ingen säsong i futsalens högsta liga RFL, Regionala Futsalligan, för
IFK Lindesbergs damer. Efter bortaförlusten mot IFK Haninge, med sex mål i
målskillnad, så är chansen i princip omöjlig. Till måndagens kvalmatch mot
Bäckby United FC så gick hemmadamerna däremot in på planen med siktet på
att avsluta säsongen med flaggan i topp. Något som man verkligen lever upp
till när man vinner kvalmatchen med fina 4-2. - Det var en bra revansch efter
smällen mot Haninge, säger Elin Zander och Alina Chahade.



Efter en sexmålsförlust mot IFK Haninge så är IFK Lindesbergs chanser att vinna
kvalserien till Regionala Futsalligan väldigt liten. Trots minimala chanser så gick IFK
Lindesbergs damer in med stora vinnarskallar när man tog emot Bäckby United FC i
Lindesberg Arena under måndagskvällen.

Båda lagen gick starkt in i matchen och jobbar starkt i respektive försvarsspel. IFK
Lindesbergs Emelie Alfredsson får däremot fritt framför målet efter sjutton spelade
minuter och lyckas att ta ledningen för hemmalaget, detta strax innan halvtidsvilan.
Med matchens första mål gjort så ökas speltempot.

Efter att IFK Lindesberg varit nära att utöka sin ledning direkt vid den andra halvlekens
avspark, så kommer 2-0-målet istället inom minuten därefter. Bäckby United reducerar
till 2-1 men får kort därefter stora problem med sitt försvarsspel, något som ger IFK
Lindesberg dubbla mål på en minut och stora segermöjligheter.

Trots ett sista mål från Bäckby så är det IFK Lindesbergs damer som får segerjubla när
matchen är färdigspelad.

– Det här var jäkligt skönt, det var en bra revansch efter smällen mot Haninge. Vi säger
det inom laget i halvlek att det gäller bara att pressa och trycka på framåt. Bäckby blev
mer osäkra desto högre som vi pressade mot dem och ju fler mål vi gjorde desto
säkrare blev vi, det blir att vi spelar mer med varandra. Sedan gjorde det väldigt
mycket när vi får in två snabba mål i den andra halvleken, det skapar ett lugn som gör
att vi kan lugna ner vårt spel, säger IFK Lindesbergs lagkapten Elin Zander tillsammans
med lagkamraten Alina Chahade.
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Ett glatt IFK Lindesberg vann kvalmatchen med 4-2. Foto: Timmy
Lundegård

Lindedamerna som slutade som tvåa i regionens grundserie och åkte in i kvalserien
som ett reservlag kommer med mycket stor sannolikhet inte att gå vidare till futsalens
högsta liga. Däremot plockar man tre poäng till serien och får avsluta säsongen på
topp.

– Vi fick veta för en eller två veckor innan den första kvalmatchen att vi skulle spela i
kvalserien och då hade vi inte tränat någon futsal på ett tag. Många hade ju tänkt att
det var slut på säsongen så det var bara att ladda om på nytt. Till den här matchen har
vi hunnit träna lite utomhus, inte så mycket futsal, men vi fick kanske lite känsla på det
hela när vi fick se vad det skulle vara för motstånd. Att spela de här matcherna i
kvalserien har varit svårt och utmanande men samtidigt väldigt roligt. Nu får vi avsluta
säsongen på topp och sålänge som vi har spelare i truppen som vill göra det här igen så
kanske vi försöker att ta oss till nästa års kvalserie. Vi får ta en diskussion om det inom
laget, säger Elin och Alina.

Resultat RFL-kvalmatch IFK Lindesberg-Bäckby United FC
Matchresultat: 4-2 (1-0)
Publik: 48 personer

Mål:
1-0 Emelie Alfredsson (17’)
2-0 Edith Johansson (31’)
3-1 Emelie Alfredsson (35’)
4-1 Sara Gunnarsson (35’)
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